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ACTIVO CIRCULANTE

CAJA
BANCOS

INVERSIONES FINANCIERAS

CUENTAS POR COBRAR

OTRAS CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR

INVENTARIOS

0.00
52,996,007,06
100,000.00
106,097,259.02
98,928,698.82
513,714.62

Sub-Total:

258,625,679.52

PROPIEDADES,PLANTA Y EQUIPO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA

EDIFICACIONES

OBRAS PUBLICAS CAPITALIZABLES

INSTALACIONES Y SISTEMAS DE SERVICIOS PUBLICOS

MAQUINARIA'Y EQUIPO

3,626,815.43
31,483,811.97
307,032,541.39
143,410,492.79
27,186,616.23

TERRENOS 1,922,922.42
Sub-Total: 514,673,200.23
ACTIVO DIFERIDO
OTROS CARGOS DIFERIDOS 3,428,538.47
OBRAS PUBLICAS EN CONSTRUCCION NO 21,794,305.30
Sub-Total: 25,222,843.77

Total Activo

798,531,723.52

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR
INTERESES POR PAGAR

OTROS DOCUMENTOS Y CUENTAS POR PAGAR.
DEDUCCIONES Y RETENCIONES POR PAGAR

110,552,892.13
1,916,460.79
399,629.43
2,024,501.02

Sub-Total:

114,893,483.37

PASIVO A LARGO PLAZO

PRESTAMOS A LARGO PLAZO

177,890,771.54
Sub-Total:

Escaneado con CamScanner

177,890,771.54
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PASIVO DIFERIDO

CANTIDADES PENDIENTES DE APLICACION 105,664,679.70

OTROS CREDITOS DIFERIDOS 1,672,257.35
Sub-Total: 107,536,837.05
CUENTAS DE VALUACION
RESRVA VALUACION DE EDIFICACIONES 1,048,752.14
Sub-Total: 1,048,752.14

Total Pasivo

401,369,844.10

PATRIMONIO Y RESERVAS

PATRIMONIO GENERAL ACUMULADO

355,826,280.14
41,335,599.28

Sub-Total:

PATRIMONIO GENERAL ACUMULADO
UTILIDAD O PERDIDA DEL PERIODO

397,161,879.42

Total Patrimonio

397,161,879.42

Total Pasivo+Capital

798,531,723.52
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